uit sed eam illi iuueni etne vite gau
dia impetuit Ad laudem dñi. n. xpi

**De statua mirabili q̄ appuit ei. i. q̄ p̄
phatū fuit de quinq̄tuplia statu ordi**

Quoniam senel sc̄s f̄ deuote orat
altissimū in loco sc̄e maie de
anglis. et tunc apparuit oculis corpa
libz p̄naalit visio valde mirabilis
Nā apparuit an̄ ipm̄ quedā statu
a maḡ nimis silis statue q̄ nabu
godonosor ex in sompno habuit
que habebat caput aureū et facē
pulcherrimā pectus aut̄ et brachia
de argento. ventre et femora de ere
tibias at̄ de ferro. pedes vero ex pte
ferreos et ex pte fictiles. et cāt vesti
ta sacro de quo sacro ml̄ū erubes
cē videbat. **St̄us** v̄o f̄. et sp̄ciens
statuā mirabat̄ vehement̄ de illi
q̄si mirabilis pulchritudis et de e
iuscō mira magnitudine. et insup
de erubescencia quā videbat h̄re
de sacro vili q̄ cāt induta. et dū sic
miraret̄ et intente aspiciēt caput
eius pulcherrimū pulchritudine
et speciosissimā facē. statua illa lo
cita est sc̄o f̄. dicens. **Q**uare mi
raris. **ds** h̄ q̄. An̄sit ad te. ut in me
discēs q̄ circa tuū ordinē sunt vē
tura. **Caput** ergo aureū quod in
me vides et facies tā decora ē p̄
apū tuū ordiis positū in altitudi
ne euāgelice p̄fōis. et sicut ip̄ sub
stāna est cūctis metallis p̄ciosior.
et facies cūctis alyis speciosior. et
locus capitis cūctis membris emi
nensior. ita prinapū tuū ordiis
ēit tante p̄ciositatis p̄t̄ angelicā
honestatē et tante altitudis p̄t̄
euāgelicā paupertatē q̄ totus mū
dus mirabitur. **vgina** saba id ē
sc̄a etiā mirabitur et dilatabit

in corde suo cū videat in p̄mis elās
tu ordiis tantā xpi pulchritudinē
sātatis et sapit̄ sp̄ualis. splendore
tamq̄ in angelicas speculis elucētes
et b̄a erūt q̄ illoz p̄mox lapidū p̄
osoz p̄mo caputū aureoz vtutes et
mores xpo se totalit̄ cōformantes.
studuerūt imitari magis illoz celest̄
ti pulchritudinū q̄ florentis mūdi
fallacis adhaerēdo. **Datus** vero et
brachia argento. erūt sc̄nd̄ status
tū ordiis qui tanto erūt p̄mo ifit̄
nuoz quātū est argentū inferius au
tā et sicut argentū p̄ciositatē clarita
tē et sonoritatē h̄z. ita in illo statu sc̄do
erūt p̄ciosi in diuinis scripturis et
clari luce. sanctitatis ac verbi dei
sonoritate sublimes in tantū q̄ ali
quis illoz in papatu. aliqui ad car
dinalatū. et ad ep̄atū plurimi assu
ment. **Et** q̄a p̄ pectus et brachia of
tenditur hōis fortitudo iō in illo tpe
exatabit dñs in isto ordine tuo. ho
munes sc̄a argenteos et vtute p̄cla
ros q̄ tam sc̄a q̄ vtute defendent et
ligione ista et etiā vniuersam etiāz
multimodis impugnaconibz demo
nū et a varijs impulsioibz ip̄oz. s̄
q̄uis mirabilis quādo illa erūt in
vsq̄ ad p̄oz statu p̄fectissimū nō p̄ue
niet. s̄ sic erūt sp̄ciū p̄mi sicut argē
tū sp̄ciū aut̄. **Post** hos erūt t̄tus
status in ordine tuo q̄ ventre erit as
simulabitur et femoribz erit. q̄a sicut
es estimat̄ minori p̄cio q̄ argenti
ita illi de illo statu tertio erūt p̄mi
sc̄nd̄isq̄ minores. et q̄uis tamq̄ es i
numerositate et multa latitudine p̄
orbis sp̄ana distenduntur. tū erūt de
his q̄z ds venit est et gl̄a r̄ligiois in
confusione ip̄oz qui sola q̄ t̄ena sūt
sapient et quāuis p̄t̄ sc̄am habebūt